deo diuino possit fruid' p'p'
 fortitudie mea adte custodia
 Quarto qn qd excedit tri
 mietate sic q' p'dit cone ul
 nauzea heat ul somitu p'p'
 p'p'flua ampula et talio co'
 g'uit p'nt In p'dm h'ent
 defirmaia Quicunq' iebriat
 ul excedit mesura i'comedo
 ul bibendo cu hoc facit am
 p'p'ito et i'f'oe p'nt motat
 t'aco quaco' In d'nb' ilio
 de p'ma Ebrion' cu absorbet
 vniu absorbet animo ab'hoia
 adeo d'ip' ab'anglio decidet
 ab'hoibz de p'nt' adu'itibus
 q'f'it' ademoibz In ec' orig'
 Ebrictas e' m' om' vicioy
 Te eb'etas facit de h'oe bestia
 derobusto i'f'rmu de p'dente
 i'panu Et q'auy i'li eb'etate
 occidit ul alias q'auy mote
 moit' et h'at' d'apnabitur
 Et de illo q' f'cep' i'ebat
 Ibi ubi dicit q' quide m'les
 f'cep' i'ebat et ai quoda
 arup'ulo iuit ad d'ed'icaco'nes
 et tabernas f'cep'tauit sed
 de calia et idulge'ys mod'at
 accauit q' p'p' i'f'may rogaty
 e' aduota filia sua ut ei
 p'p' mote app'et et p'ntu suu
 sibi iudicaxet q' p'p' obitu
 suu ei infra eg'ra dies app'uit
 et arup'ulu i'mau' h'uit et
 igit' cototo fuit et filia ei

E'om' d'illo qui f'ce'
 p'p'et d'illat'

124

cogitatio

vno est mitoru **in bn**
 Quia resisteris toaeno
 coronaberis **Et** tu tuas
delicias iudic tu delatone
 sine qssu plene ros tuc e
 veniale psm **Sato** qmitti
 luxoria sine actu qm qd comala
 cogitaco et delatone dat
 qssu et voluntate ad ip opo
 petrad et e p e motale
in aug Si eo qssiat ei q
 libido qmouit esse fracedu
 et no distepat id psm ei
 iputat caa si no qssat psm
 qm rea tene i qssu qssia et
 hoc caa itelligit de q libet
 pto motali qz qaus regnu
 celoz ite voluit opti q sic
 stat i pposito suo q usq ad
 mortis sua no velit motar
 pace nec actu luxie nisi
 tactu mrioy **Tercio** qntit
 luxia sine actu ai visu **Et** ad
 qd ea iteore ipiaat alia
 psona ut ea qssipit velit
q **qu** viderit mlicere
 ad qssipit ea ia mchata
 e ea itorde suo **in** si quis
 vna die actu domo itaret
 et iq libet domo qssipit ia
 dicta sibi pvisu acquirat
 tot pda motalia acqret
 et qntit **Ergo** sume naxia
 e custodia oculoz **Quarto**
 qntit locatone ul visu ut
 ad qd alloquit ul accidet

aliqua psona ea iteneat
 ut ea alluciat pcat motar
Quinto qntit ptractu ipudico
 et pamplooz et opula et
 qadi q mody vlt tpsid et
 illo mo caa qd pcat motar
 et tanto qus pcat quanto
 magf pthia libido accendit
 p p mma appromacone
 admlicere ul advgme **S**
to qntit ponnatu copio uel
 alia pna ad luxia iatna
in qra ut sut isti qui no
 qssipit n actu petrad
 volut **Et** facit ut qssipit
 ut mlicere et vgnico que
 ad hoc se lauat et ornat et
 capud distopuit ut amabi
 lioreo fiant et ut sic alios
 alluce pnt pcat mortali
Septio qntit psona et mu
 nistula ut ad quio dat aliau
 pnt domo ul denodu ea
 iteore ut ea sic admala
 qssipit admala actum
 alluciat motalit pcat **Octo**
 qntit qn alia libet vellet
 actu illu pssit et bn possit
 q hnt optu loa ipis et
 psona s plw ptea datur
 q timet mud et scandalu
 homi et qssione ppa **Sed**
 si sciet se posse latere ipoc
 actu nec deo nec stob nec
 salute eie curaret qn hoc
 ope petrad et iteo q sic

deus non vult nisi bonum unde
 apptus. **R**ec est voluntas dei
 significans verum. **E**rgo est propria
 malicia ipsius hominis quod male
 agit. **E**t qui fuerit augurum
 quod augurum atteditur iugiter
 et cantu et volatu cuius
Si grana in gallina cantat
 et canis latrat et coruus
 super domum se locat que omnia
 vana et superstitiosa sunt. **E**t
 si iugiter ad mulieribus
 pugnabunt et pueris super
 stitiosos excedit. **S**icut qui
 mulierem difficultate habet
 ipsam circumgreditur angulo vicini
 ut eo leuius puerum pariat. **E**t
 qui ad gladio euaginato
 benedicit mulierem ipsa pro
 et exsufflat in dextra accipit
 iusticie eius quod est superstitiosum
 si si ihesus ibi adoleat siue
 acceditur lumine spectat uel
 aqua benedicta ibi apparet
 ut signum est ibi habet ista
 essent deifica et licita. **E**t
 qui adimat heros et puerum
 quod sit miles pro capite agitur
 et mesurat ad angulo
 pro et ponit angula sub
 pedibus eius et ipse de melius
 te calce quod te porto. **I**tem
 oculos benedicit et sic ad
 manum terra tangit et cum terra

manu oculos sibi contingit
Et quibus aliquis ducit paupera
 fluuida. **E**t dicit se contra
 ortu solis et quibus ducit
 aliquis ad arborem et facit
 eos qui quassare. **E**t quibus
 canem equos et facit
 et aualia cum vermes habet
 ut cum dicitur expellat ut
 cum pedata sunt ea benedicit
 ne lupi ea rapiunt. **E**t quibus
 volua ad homo voluit et et
 cum sanguine accipit. **E**t quibus
 contra inimicos ut cum contra
 canes et lupos cum voluit
 ipsi se canem ut non
 scid quod omnia ista quod accipit
 et facit se canem ut
 pueros suos potat ad canem
 etos griter parat et maxime
 quod de hoc ante amonia se
 non in desipere voluit. **E**t
 illud canem nullam efficaciam
 habet sanandi heros. **S**i deus
 ipse potest heros et pro fide
 quia homo habet ad illa canem
 permittit quod quibus homo vi
 quod iuuat ad in non efficaciam
 habet illa vana est. **E**t scilicet
 preceptum est non assumes nomina
 dei tui vana. **I**tem
 enim non dei agunt qui blasphemant
 non dominum nostrum ihesum
 christum. **E**t talia iuxta se sunt

T

172

et licet in p[er]m[ission]e Ray. cu[m] sic
 iurat qm locute aliqd
 licet sit iuramentu[m] cotidia[n]s
 q[ui] sit exarpu v[er]y ex q[ui]da
 leuitate et mala q[ui] uene
 ut d[omi]no u[er]o ibo ad ead[em]
 ut icu[m]abo ut eq[ui]abo ut
 hoc ut illud facia[re] etia[m] hoc
 e[st] p[er]m[ission]e cu[m] quib[us] debet p[er]
 hoc moderare et illa mala
 q[ui] uene p[ro]pone et adu[er]t
 dictu[m] xpi ut h[ab]etur yt p[er]
Dei v[er]o o[mn]i p[er] locuti
 fuerit ho[m]i[n]es redditi p[er] eos
 in ouis die multo exigit
 p[er]m[ission]e amob[us] r[ati]o d[omi]nib[us]
 uiam[us] cotidia[n]s que sine
 cu[m] fuit En q[ui] h[ab]et d[omi]n[u]m
 q[ui] nu[m]q[ui] dicit p[er]deu[m] ut p[er]mo
 s[er]u[us] n[on] sit magna t[er]ra et v[er]ges
 n[on] t[er]ras et cu[m] hoc v[er]u[m] et
 licet sit q[ui] iurat Tertiu[m]
 p[er]ceptu[m] e[st] die sabbatu[m] s[er]u[us]
 Contra istud p[er]ceptu[m] faciunt
 isti qui dieb[us] festiuis laborat
 Contra q[ui] d[omi]n[u]s Exo 20 no
 faaces deo o[mn]e op[er]a Exo
 p[er]at q[ui] q[ui] q[ui]q[ue] sabbatu[m]
 violat s[ed] laborado ut mer-
 cibus itendado et etia[m] q[ui]
 vectura dieb[us] festiuis
 excent s[ed] ruyra qui q[ui]q[ue]
 ad q[ui]tuor milia v[er]s[us] et
 nu[m]qua[m] m[er]ita ut s[er]monem

ista die audiunt uel qui
 vadut dieb[us] festiuis ad
 for[as] et emut ut vendut
 ex mala q[ui] uene et p[er]
 lucy t[er]pale in super qui
 sabbat[is] dieb[us] deno[n]te mo
 diu laborat Exo 31 omo
 quiter deu[m] offendit Et
sup p[er]m[ission]e adeo q[ui] t[er]p[er]a
 libus p[er]fortua s[ed] q[ui] captiuat
 ut araptorib[us] p[er]oliat ut
 equi coz ledat ut mo[n]it
 ut domo coz q[ui] uene ut ad
 p[er]fortua t[er]p[er]a accidit q[ui] p[er]
 depaupant Et q[ui]q[ue] tales
 p[er]m[ission]e u[er]o ut s[ed] q[ui]q[ue]
 tales i[st]em[us] p[er]m[ission]e ut
 p[er]duos et q[ui]q[ue] cadut et
 frangut cura ut brachia
 crys et tuc o[mn]i eos festiua
 cu[m] m[er]ito deberet laborare
 q[ui] anca cu[m] festiua debueret
 tuc laborauit q[ui] s[ed] Salome
De que h[ab]et p[er]at p[er] h[ab]et p[er]uct
Et p[er]m[ission]e t[er]p[er]a q[ui] e[st] m[er]ita
 q[ui] q[ui]q[ue] festi uoluit t[er]p[er]a
 peccat m[er]ita et a[li]q[ui] p[er]u
 occidit Exo 20 Et p[er]m[ission]e
 sabbatu[m] m[er]ita m[er]ita Et
 p[er]at q[ui] qui diebus festiuis
 p[er]at q[ui]q[ue] p[er]at sicut qui
 q[ui]q[ue] sabbat[is] festiuis est
 ma[is] p[er]m[ission]e q[ui] laborat m[er]ita

In aug⁹ Melius e' idie d'imo
 laborare ut arare q' d'p'z ac
In caa' aug⁹ d' omis motus
 p'caulanae salu' est p'fudu
 cloace Ideo qu'is alig' i' d'p'ca
 salu'uit' tato p'fudu adifnu
 cadetis **Et** illi p'at' q'ue
 qui idie'q' festiuo vadit ad
 taberna' et se i'ebriant ai
 tu ois ebrietis que expp'ito
 fit p' e' p'atm' m'otale' t' g'ug
 die festiuo qua' talia die
Et illi qui idie'q' festiuo
 exeat p'ia luxu' et carnis
 voluptate **In** g'g' d'arrat
 qd' queda' legitia apuo viro
 sabbato nocte g'g'm'ia ai i'ie
 d'imo p' p'cessio' i'ug'et adyale
 accipiebat et m'ltu' abeo
 vexabat' et si hoc fit m'le
 q'it'io p'fimo quanta pena
 illegitio p'lectadu' erit i'et
Quarta p'ceptu' e' honora
 patre' et matre' ut p'io longe
 ius sup' tra' **Contra** hoc
 p'ceptu' faciut' illi filij q' m'
 honorat suos p'et'os v'io et
 fact' et eis nolut' obedire
 i'liat' et honestis ul' p'etib'q'
 suis defuct' no' p'ubvenit
 p' suffragia liberado' ai'as
 eoy' apurgatorio **Et** tales
 filij qui i'honorat suos p'et'
 qui nolut' eis obedire p'ucant'

adeo qu'q' d'p'rio co'pe et
 subitanea morte **Ua** p'at'
 p'miu' p'et'os honoratu' e'
 vite longevitas **Et** d' d'ui
 honorat patre' sui vita viuet
 longiore **Sic** ap'p' q'aruo
 i'honoratos p'et'os morut'
 qu'q' d'p'ia mote' t' subitanea
In p' d' subito defecit
 et p'icuit p' i'iq'tate sua
 Inp'p' p'ucant' etna' mote' **Et**
Geo 20 d' maledixit patri
 a m'ia mote' moriat' p' etna'
In p' d' q' p'et'os debet si
 lios suos i'fomac' m' d'ca
 p'cept' et eos corige' t' eos
 corige' ai' delinquit' p'urdo
 ul' blasphemando q' oia
 p'eta q' filij q'it'ut' redulat
 i'p'et'os p' eos no' corigut'
In ap'p' d'ign' p'it' motu'
 no' p'lu' qui faciut' p'ed' qui co'
 p'ant' faciut' i' d' d' d' d' d'
 p'ceptu' e' no' occides **Contra**
 hoc p'ceptu' faciut' qui p'p' d'
 q'ra' deu' et i'usticia' occidit
 et oc' e' vniu' p'etm' d'p' p'et'
 clamantib' d'cl'u' **In** Gen 20
 Dixit d'ns ad eayn **Ecce** vox
 sag'is f'is tui clamat ad me
 d' d'ca **Sic** ia' p' d'ia' adq' b'
 f'onda **Ecce** sag'is p'p' tui
 i'noat' ate' effu' clamat ad
 me d'ca' d' d' d' d' d' d' d' d' d'

Unde sci qd eplex e hominadu
 Quis em occidit copus tm ut
 martires qui ppter veritate
 occi sut ista no est timenda
 morte qm pte iustia sustinet
 qd io nolite time eos qui
 occidit copu is Aliq occidit
 tm aia qm st ppi) adptm
 trahit poruatu copis vel
 pmalu cop) qd pbet alyo qly
 dicit **Secy** Tot mortibz quo
 dignu est qd exepia puitat
 iposteros reliq **En et aug)**
 Qui respectu ppi male viuit
 qm tu ico qd illu ag attendit
 occidit et hoc intelligit daita
 Aliqui viciuz s copu et aia
 et hoc pt fia idusbz ayly
 En qm quis parat aborp
 qd tuc puer uope et anima
 moritur Aliq qm qd m fiat
 se ipsum is

Suo vita ingredi
 scia madata est
 19 Quatu ad pda
 ptem pcedet fmois tuc la
 breuit aliq de qnz vltio
 pcept ddm est Et pxtu p
 ceptu est no mechaber sup
 pceptu pcepto pphibet ois
 illiaty gaubity excepto sede
 meromali qd pmi qui qtra
 pceptu sciunt sut fornicary
 sic soluty ai soluta et tales

toaco piam mortalit **En**
apltus **Omne fornicator aut**
imdg hoc aut scitote qz ois
 fornicator aut imdg no h
 pte itegno xpi **Sadi** qui
 adhuc gius peant sut illi
 qui stitut supz qd est
 illiata defloraco signu qz
 hoc ptem auferet vgnitate
 que e thaurz idpabilis **En**
Salon No e qdigna ponde
 raco qmict aie **Et** m sup
 qui defloret vgnie aliqn
 e occasio mille fornicatou
 quas ipa p qmod quat qz
 talis vgo sic corrupta sic qnz
 nuqz maia legitu) hbit
 pd qmo oibz erit et toaco
 tuc pnt mota quoaco actu
 luxta quat et illocu ipe
 reus erit qui ca po violauit
 et iforo pcutionali iunged
 e tti qd puelle sat faciat
 ut ai ca qponat **Secy** sut
 qui adolteru qitit et hoc
 e gius ptem qua supz qz
 e qtra suam merony talis
 puit qnz pualit copalit
 et ipaliter **En** **ope pmo**
Omne adulteru qz thibang
 suat puz **apltus** **Et** po
 coy istagno et sulphure et
 igne vrea **apltus** **Adulteri**
 regnu dei no possidebunt
En **co** legit qz quida homo
 capty erat qm portus iferm

Exm

vidit quada muliere gra
uissime torq̄ri et flama igo
circudabat ea Iste homo
q̄siuit q̄re ta ḡuissie torq̄
ret. **R**esponsum e a q̄ h̄et
tormenta patitur propter
adulteria que ḡmisit ai vicio
alienis **M**uerti inq̄ dicit
lege regulatio p̄ssimo
qui votu ḡmencie violant
et isti peccant q̄tra fidem deo
data ut religiosi et sacerdotes
et p̄re monachos et hoc est
p̄tm̄ oibus p̄dit̄ grauius q̄
ideo maior sit iuria ipi deo
Dicitur p̄t qui ai sanguine
p̄is p̄ant et hoc e adhuc
gr̄ius **E**t p̄e maḡtudine illis
p̄ti b̄atis pauli cupl̄ḡ edidit
illu fornicatore qui ai noua
sua peccauit p̄t̄sane adaru
aiandu **I**n h̄et̄ur 1 Cor̄ 2
Septi p̄t qui vicio iudabili
se ḡtaminat q̄tra natura
p̄tates et hoc e p̄ss̄ p̄tm̄
Dehoc h̄et̄ alibi vbi dicit̄
Septi trasḡdunt lege n̄alis
idm̄acos qui vicio iudabili
se ḡtaminat iet **S**eptimu
p̄ceptu e no furtu facies
Vbi p̄hibet̄ offensa decibus
Ende q̄tra hoc p̄ceptu faciunt
p̄mo illi qui furtu ḡtunt
ip̄uis reb̄ ut q̄ furtu ḡma

Circa qd̄ q̄rit̄ viciu furtum
ḡtunt̄ ip̄uis reb̄ sic v̄e
magna **V**ndeo s̄m̄ th̄oz̄ e e
q̄ **S**i aliq̄s res minas
furtiue accipit p̄q̄d̄ h̄o no
reputat sibi nocit̄ i f̄erte
et ille qui accipit possit p̄
p̄me h̄oc no est q̄ volute
dm̄ exasatur alias furtu
p̄ e p̄tm̄ mortale q̄ e q̄tra
dilectioe p̄p̄i au i f̄erte
dapat̄ **E**n̄ caa italibus
mimo si habet quis am̄
furtu et i f̄erte nocit̄
p̄p̄o e p̄tm̄ mortale
Et th̄oz̄ ibid̄ dicit **E**n̄ si
dece vna auct̄ furtu sub
traheret q̄bz̄ tenet̄ restitue
p̄e que eū ḡingit si vlt̄
q̄s qui remissione p̄tm̄
Siliter intelligit̄ e del̄yō
qui fructu arbor̄ ul̄ r̄pas
ul̄ caules subtrahit̄ q̄tra
voluntate p̄p̄o **S**iliter qui
botros de vineis absidit
et caa venatores qui ad
canibus et equis hominibus
i p̄getib̄ dapna inferunt
Siliter vectores q̄ ai r̄tib̄
suis p̄sita agroꝝ vadunt
et caa q̄m̄ r̄stia agroꝝ
p̄p̄oꝝ diminuunt ai aratro
Eia analle q̄ ḡma d̄p̄at̄
facit̄ **E**t̄ d̄p̄entib̄ q̄ d̄bet̄

Sem̄

pueros suos fidelit' ipso:
 mare q' nec ipso n' auicug
 hoi aliqd' furtive recipiat
 In legit' qd' qd' pu' defectu
 e' et iudic' pntat' et dyaly
 eud' puez accusabat dicitis
 Dne iudic' s'bm iusticia qua
 puez iste germano suo obula
 furatus est nec ide' stat' p'maz
 nec inde restituit ablatum
 Qui dno velles ut p'ntillo
 huc puez dapnate mea iustia
 no e' sine ma' supplicatibz
 q'busda' p'mat' p'p'io quibz
 puez suiccat culpa vero
 remittit' p'ud' Sz ad p'ceptu
 iudic' puez ipseu' igne
 piat' iquo tanta pena su
 stinuit q' p'mos hac d'no
 exp'me no potuit postea de
 p'uteo extracta p'p'ce p'as
 stoy aima restituit' corpi x
 puez recipit et iussu' fuit
 iudic' ablatu' restitue' et
 m'icantibz auct' q' aderat p'p'g
 que p'uenit' d'no eig con
 pulsi' fuit' exced' et p'mos
 puez iste vixit iudice d'm
 p'p' pena qua' antea scrip't
 q' nuq' ap'ius nec unum
 ponu' nec unu' p'p' re v'sp
 admote' recepit' aliau' S'cti
 fut' qui ee' i'venta' veniet
 et no' restituit' Aug' Quod
 i'venta' et no' redditi' capuisti

174
 Tercy' sut' p'ccu' et analle
 qui bona d'noy suoy furtive
 subtrahut' sic unu' panem
 carnes et sua et occulte
 q'medut' ai' alyo' hoibz ut
 alyo' hoibz tribuit' S'cti
 sut' mechama' qui fraudulce
 p'p'io laborat' ut' caa' qui
 nimiu' p'p'olacio' recipiunt
 S'cti' sut' mactores qui ad
 m'edagis p'p'io' decipiunt
 et eis dapna' i'fecut' et f'leo
 toaco' m'otalit' p'fiant' S'cti
 sut' hospites qui p'p'ie d'ant
 stulce' qui nimiu' q'putat
 suis hoibz S'cti' p' v'p'ary
 qui q'cedut' ad pactu' ut' caa'
 ai' p'pe' aliq' recipi' d'no
 quos d' Luc' v'p' q'utuum
 dantes et m'ch' dantes et
 m'ch' inde p'p'ates ut' caa'
 qui vendut' res suas longe
 carig' p'p' dilaco' qua' eis
 q'meda' soluetur q' p'at' cotra
 de v'p'ario' ca'lo' q'p'ulit' S'cti
 qui p' p'mp'ia' p'ua' et i'mete
 sup' dilaco' illi idaq' em'ent
 ut' alio' e'q' vedut' i'ccio'
 foro q' ualet ut' caa' vale
 p'p' et caa' qui recipiunt aliq'
 p'p'ig' ut' q'cedut' p'p'ia' sup'
 p'du' aliq' ut' sup' castro' uel
 ciuitate' ut' sup' villa' + f'cty
 eius no' q'putat' i'p'ore' o'mo
 tales v'p'ary' sut' S'cti' sut'

Lufores qui causa lucri ludunt
 exauaricia tales tale facina
 no pnt retinere si debet pnt
 qplu qfessoris dare En nllq
 qui ludit et facina in ludo lu
 crata possidet p saluari pnt
 e p istam dapnacof Ergo
 quicqz quos exauaricia et ppe
 lucri ludit pnt mortari et si
 lucriat ifcenu lucriat et si
 pdiderit pnt alu **Exoq** p
 q nllq lufor saluatur nri
 reftitue Sed quat et qbus
 reftitue det et te qre p
Albi vbi dicit qz lufores
 qz te luforia reftitue si vo
 lucriat saluat Noni pnt qui
 te fuerit ul capti emul
 ul decipimus qmedut et et
 qui ciudeis monyftula et
 dona recipiut tales tenet
 adreftitue illis qui pnt
 qedes illaz reftitue **Unde** pnt
 qz omo yti ca noue gena
 homi tenet adreftitue
 si volat qsequi remiffione
 pitor **En augy** pnt no
 dicit n ablatu reftitue ut
Octauu e no loqris qrea
 pxi) tui flm reftitue **Conf**
 iftud pceptu facit illi fl
 reftitue et medacos P quo
 pnt q flus test auq pxi
 pmo occidit cu suo falfo
 reftitue **Sapre** pmo **Os** qd

metat occidit auq **Secudo**
 q negat quia corrupio est
 veritat negatio dei Na qui
 vitate negat xpm negat
Pro pxi) negat ledit et dap
 nificat aut trebus a ifama
 aut itope cu suo fls reftitue
Et quibz talis bono ho sic
 leq pnt dice cu xpo id p
In fterpocut tunc testes
 uqui et metat e iugtas sibi
Et flus test pnt iffo de
 accino pnt mortari et tenet
 adreftitue **Sed**
 pnt decetores q fama pxi
 demorat et illos pnt peiores
 furibus et captoribz **Unde**
Ambr Tollendos sunt
 fures qui vqtes et alia bo
 na recipiut qua decetores
 qui nra bona fama dilamat
 qz melis e no bo q diuiae
 mlte P quo pnt q q fl
 cma ipont pxi) gupie
 pnt qz vix remittit ille
 pnt **En Jero** No facilis
 vema puaa dixiffa decet
 et to e quia tunc reuocat
 et fama pxi) reftitue si vol
 tmax dei qsequi qz si quis
 te reftitue te qale mlto
 magi fama bona **Et** d quis
Si quis aliq occultu pnt
 pxi) alicui maifestat an

sit p[er]m[ittit] mortale **Unde**
 si manifestat p[er]m[ittit] p[ro]p[ri]o aui
 p[re]sidenti s[ic] plebano vel
 aliaui alio ea i[n]t[er]d[ic]t[ur] ut hoc
 p[er]m[ittit] emadetur ut aplius
 no[n] fiat hoc bonu[m] et liabi e
En de hoc d[icit] id[em] **Crime**
 publicae ubi p[ro]dest p[er] m[er]it[ur]u[m]
 22 q[ue] 4 hoc videtur **Sed** si
 quis aliq[ui]d p[er]m[ittit] occultu[m] co[m]m[is]sit
 q[uo]d tibi q[ui]s soli deo
 q[ui]staret ut pauc[is] ho[m]inib[us]
 et hoc publicano ill[is] ho[m]inib[us]
 adfama[n]s qui hoc faceret
 p[ro]bat motu[m] lig[ur]u[m] v[er]u[m] e[st]
 q[uo]d e[st] q[ui]a m[er]it[ur]u[m] p[ro]p[ri]o et p[ro]p[ri]o
 ille cui tu reuelasti alteri
 eade[m] i[n]t[er]d[ic]t[ur] hoc occultu[m]
 reuelat s[ic] ip[s]u[m] i[n]fama[n]do
Silice p[ro]bat et de singulis
 ondeno **Q[uo]d** p[er]m[ittit] motu[m] aliaui
 p[ro]bat[ur] cu[m] quo i[n] vna tota
 terra ut ciu[m] i[n] i[n]fama[n]do
Silice illi qui libet audire
 detrahe[n]s q[ui]s p[ro]bat **En** q[ui]
De re h[ic] aut de h[ic] audire
 q[uo]d h[ic] d[icit] p[ro]bat[ur] sit non
 facile d[icit] **En** ca[us]a **Aug[ustinus]**
Us admodos curas tuas
 ad p[ro]p[ri]o v[er]a detrahe[n]s ne q[ui]
 ap[er]ies motu[m] i[n] tua tua **De**tra
 h[ic] em et audire ut i[n] q[ui]
 e[st] e[st] motu[m] a[ut] **En** q[ui]libet
 i[n] q[ui] p[ro]bat debet conp[er]tere
 detrahe[n]s **En** de hoc h[ic]